государственное автономное учреждение Владимирской области
Спортивный комплекс «ТОРПЕДО»

П Р И К А З

27.03.2020
г. Владимир

0 1 -0 2 /^ 3
№

Во исполнении распоряжения департамента по физической культуре и спорту
администрации Владимирской области № 10 от 26 марта 2020 года «О дополнительных
мерах по профилактике распространения коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приостановить проведение всех тренировочных и оздоровительных занятий, в том
числе организацию платной деятельности по оказанию услуг населению в сфере
физической культуры и спорта.
2. Прекратить допуск посетителей на объекты, находящиеся в ведении учреждения.
3. Секретарю Веселовой М.М. ознакомить с приказом всех заведующих подразделений
учреждения: заведующую Дворцом спорта -  Лазареву О.В, заведующего СОЦ «Союз» -
Зотова А.А., заведующую БСА -  Четвергову В.В., начальника отдела контроля
обеспечения безопасности -  Сапожкова Д.А., главного инженера -  Сухинина Б.Г.,
главного энергетика -  Курочкина В.Н., заведующего медицинским пунктом -  Федорова
Д.В., заведующего хозяйственным отделом -  Глебова О.А., главного бухгалтера -
Павлову Е.В., ведущего специалиста О.К. -  Лебедеву Е.Е.
4. Сотрудникам учреждения, указанным в пункте 3 довести информацию до персонала
находящимся в их подчинении.
5. Данный приказ разместить на сайте учреждения.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.